Бланк заявления о продаже земельного участка
или предоставления в аренду, путём проведения аукциона

Главе администрации города Кузнецка

от ______________________________
дата рождения: __________________
паспортные данные _______________ выдан __________________________
адрес регистрации: _______________,
                                                                              тел. ____________________________,
                                                                             факс:____________________________,
                                                                             адрес электронной почты:___________

З А Я В Л Е Н И Е
о продаже земельного участка или предоставлении в аренду,
путём проведения аукциона

На основании п.3 ст.39.11 Земельного кодекса РФ прошу Вас сформировать земельный участок и провести аукцион (на право заключения договора аренды/ по продаже в собственность) земельного участка, расположенного по адресу: _______________________________________________________________________,
цель использования- _____________________________________________________.
	Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении.
Приложения (являются обязательными):
1.Копии документов, удостоверяющих личность заявителя – на ____л., в ____экз.
2.Копия нотариальной доверенности представителя от «____»__________ ____ г., в реестре за № _________ (если заявление подписывается представителем).

					                                 _____________/______________/
							             «______» ___________ 201__ года

[bookmark: _GoBack]